TRAININGSTERMINE
WINTERSEMESTER 2022/2023
DANCEproject Engerwitzdorf

Dienstag:

15:00-16:25
16:35-18:00

KIDSproject |
KIDSproject I

Seminarraum 2 “Im Schoffl”
Seminarraum 2 “Im Schoffl”

Kulturhaus “Im Schoffl” - Seminarraum 2
Leopold-Schéffl-Platz 2
4209 Engerwitzdorf

Mitgliedsbeitrag: 30 Euro/Monat (12 Monate/Jahr), Uberweisung im Voraus zum 5. des Monats
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27.9.2022
4.10.2022
11.10.2022
18.10.2022
25.10.2022
1.11.2022
8.11.2022
15.11.2022
22.11.2022
29.11.2022
6.12.2022
13.12.2022
20.12.2022

24.12.2022 - 6.1.2023

10.1.2023
17.1.2023
24.1.2023
31.1.2023
7.2.2023
14.2.2023

20.02. - 26.2.2023

28.2.2023

10 Euro Einschreibgebihr (flir neue Mitglieder)

Trainingsstart Wintersemester
reguldres Training
reguldres Training
reguldres Training
reguldres Training

kein Training - Feiertag
reguldres Training
reguldres Training
reguldres Training
reguldres Training
reguldres Training
reguldres Training
reguldres Training
kein Training - Weihnachtsferien
reguldres Training
reguldres Training
reguldres Training
reguldres Training
reguldres Training
reguldres Training
kein Training - Semesterferien
Trainingsstart Sommersemester

Anderungen der Trainingszeiten vorbehalten

- Verein zur Forderung d. m. Tanzkultur - ZVR-Zahl 439860729
IBAN: AT82 3451 0000 0953 6871 - BIC: RZOOAT2L510
info@danceproject.at - www.danceproject.at - 0660 2233802



